
 

   

 

 

 

Dodatek ke kupní smlouvě 
 

„Servery a příslušenství“ 

číslo kupujícího: 285/61100226/2020/1/2020 

 
 

Čl. I 
SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1. Kupující:  Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 
 se sídlem:  Legionářů 402, 261 02 Příbram VII  

 zastoupený:  Mgr. Ivou Kadeřábkovou, ředitelkou školy 

 IČ:   611 00 226 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu:  6015-47124211/0100 

    (dále jen „kupující“), 
 

a 
 

1.2. Prodávající:  FLAME Systém s.r.o. 
 se sídlem:  Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

 zastoupený:  Nikolou Gorgolem, jednatelem 

 IČ:   26846888 

 DIČ:   CZ26846888 

 bankovní spojení: ČSOB a.s. 
 číslo účtu:  289221700/0300 

    (dále jen „prodávající“) 
 

 

uzavírají dodatek ke smlouvě č. 285/61100226/2020. 

 

 

 

Čl. II 
ÚČEL DODATKU 

  

2.1. Účelem dodatku je změna čl. V – Dodací podmínky v bodě č. 5.1. – Termín dodání. 

 

2.2.  Termín dodání se prodlužuje z 30. 12. 2020 na 29. 1. 2021. 

 

2.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v nezměněné podobě. 
 

 

 



 

    

 2   

Čl. III 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Práva a povinnosti smluvních stran tímto dodatkem vysloveně neupravené se řídí obecně 
závaznými předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

3.2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3.3. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá 
smluvní strana jedno vyhotovení. 

 

  

 

V Ostravě dne 21. 12. 2020 V Příbrami dne 22. 12. 2020 

 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

 

 

 

 

 ……………………………. …………………………….. 
 Nikola Gorgol v. r. Mgr. Iva Kadeřábková v. r.  

 jednatel ředitelka školy 


